
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w  sprawie  ogłoszenia  nowego  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Ośrodka 
Leczenia  Uzależnień  w  Lublinie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), § 4  
ust.  1  pkt  3  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  6  lutego  2012  r.  w  sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) oraz § 22 ust. 1 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik 
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r. 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam nowy konkurs na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień 
w Lublinie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 2

1. Regulamin  konkursu  oraz  projekt  ogłoszenia  o  konkursie  został  opracowany
i  przyjęty  przez Komisję  konkursową powołaną uchwałą nr  1759/LIX/2024 Rady 
Miasta Lublin z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 
do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Ośrodka  Leczenia 
Uzależnień  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Lublinie, 
zwaną dalej „Komisją konkursową”.

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

4. Ogłoszenie  o  konkursie  podlega  udostępnieniu  na  stronie  Biuletynu  Informacji 
Publicznej  Urzędu Miasta  Lublin  oraz  zostaje  podane do wiadomości  w sposób 
zwyczajowo przyjęty w siedzibie podmiotu leczniczego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji konkursowej.

Nr dokumentu: 60054/06/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 
ds. Społecznych.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr  61/5/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  28 maja 
2024 r. w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczenia 
Uzależnień w Lublinie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 60054/06/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie został opracowany i przyjęty przez Komisję konkursową powołaną uchwałą nr 1759/LIX/2024 Rady Miasta Lublin z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, zwaną dalej „Komisją konkursową”.
	2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	3. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	4. Ogłoszenie o konkursie podlega udostępnieniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin oraz zostaje podane do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie podmiotu leczniczego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

